eMit - sq
- godaiL9rac—dc 63044daCk,  -

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111 11 111 P otocolo Geral 0000713/2015
Data: 27/04/2015 Horário: 17:15

Legislativo - IND 75/2015

Assunto: INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
FORNEÇA APARELHOS NECESSÁRIOS PARA AS AULAS DE GINÁSTICA REALIZADAS NO
PROJETO CRIARTE.

Autor: Guilherme de Souza Martins.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O VEREADOR QUE ESTE SUBSCREVE, REQUER QUE SEJA OFICIADO
AOS DESTINATÁRIOS, A INDICAÇÃO ACIMA MENCIONADA.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação irá auxiliar os professores que trabalham no
local e necessitam dos aparelhos que são utilizados para a aula, objetivando uma atividade
mais eficiente e qualificada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 27 de abril de 295.

GUILHERME DE SOUZA MARTINS
Vereador - PPS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 'PIM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativogcamaraibitinga.sp.gov.br 	 Mala

	Page 1